
PID XXXX

Welland Aurum Plus Czech Advert A4 Mar22 AW.indd   1 07/04/2022   11:23

   Komfort je v křivkách !

J+A zdravotnické potřeby, spol. s r.o. 
Výhradní distributor, bezplatná zásilková a poradenská služba v oboru péče  

o stomie vedená certifikovanou stomasestrou. 
Malé náměstí 104, 337 01 Rokycany 

info@ja-zdravotnickepotreby.cz, www.ja-zdravotnickepotreby.cz 
Volejte zdarma: 800 100 644

Všechny vyobrazené produkty jsou registrovaným zdravotnickým prostředkem 
určeným pacientům se stomií. Jednodílné stomické sáčky Aurum® Plus slouží 
k zachycování stolice nebo moči. O vhodnosti použití se vždy poraďte s ošetřujícím 
lékařem nebo stomickou sestrou. Před použitím si pečlivě prostudujte návod k použití.

Představujeme naši novou řadu rovných sáčků  
Aurum® Plus s manukovým medem!

Pozitivní výběr

Barevný výběr 
Na výběr máte nyní 3 barvy: 

průhlednou, béžovou  
a decentní černou.

Nový tvar podložky 
Podložka ve tvaru "plus" zamezuje 

riziku podtékání, díky čemuž se 
můžete cítit sebevědomě po celý den.

S manukovým medem
Podložky obsahují oblíbený 
manukový med, který může 
pomoci udržet zdravou kůži  

v okolí stomie.



Název výrobku velikost kód SÚKL ks/bal. výrobní cena úhrada ZP

Název výrobku velikost kód SÚKL ks/bal. výrobní cena úhrada ZP

Název výrobku velikost kód SÚKL ks/bal. výrobní cena úhrada ZP

Jednodílný systém kolostomický (uzavřený)

Jednodílný systém ileostomický (výpustný)

Jednodílný systém urostomický

Limit max. 60 ks měsíčně, 100% úhrada

Limit max. 30 ks měsíčně, 100% úhrada

Limit max. 30 ks měsíčně, 100% úhrada

AURUM ® PLUS KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem béžový 
X1C1A23S

13-60/80 mm 5015020 30 1 633,85 2 287,38

AURUM ® PLUS KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem průhledný 
X1C1A33S

13-60/80 mm 5015021 30 1 633,85 2 287,38

AURUM ® PLUS KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem černý 
X1C1A13S

13-60/80 mm 5015019 30 1 633,85 2 287,38

AURUM ® PLUS KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MIDI  
s manukovým medem béžový 
X1C1A22S

13-60/80 mm 5015018 30 1 633,85 2 287,38

AURUM ® PLUS KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MIDI  
s manukovým medem průhledný 
X1C1A32S

13-60/80 mm 5015014 30 1 633,85 2 287,38

AURUM ® PLUS KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MIDI  
s manukovým medem černý 
X1C1A12S

13-60/80 mm 5015017 30 1 633,85 2 287,38

AURUM ® PLUS KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MINI  
s manukovým medem béžový 
X1C1A21S

13-50/70 mm 5015016 30 1 633,85 2 287,38

AURUM ® PLUS KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MINI  
s manukovým medem černý 
X1C1A11S

13-50/70 mm 5015015 30 1 633,85 2 287,38

AURUM ® PLUS ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem béžový 
X1D1A23S

13-60/80 mm 5015028 30 3 764,59 5 270,41

AURUM ® PLUS ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem průhledný 
X1D1A33S

13-60/80 mm 5015029 30 3 764,59 5 270,41

AURUM ® PLUS ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem černý 
X1D1A13S

13-60/80 mm 5015027 30 3 764,59 5 270,41

AURUM ® PLUS ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MIDI  
s manukovým medem béžový 
X1D1A22S

13-60/80 mm 5015025 30 3 764,59 5 270,41

AURUM ® PLUS ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MIDI  
s manukovým medem průhledný 
X1D1A32S

13-60/80 mm 5015026 30 3 764,59 5 270,41

AURUM ® PLUS ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MIDI  
s manukovým medem černý 
X1D1A12S

13-60/80 mm 5015024 30 3 764,59 5 270,41

AURUM ® PLUS ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MINI  
s manukovým medem béžový 
X1D1A21S

13-50/70 mm 5015023 30 3 764,59 5 270,41

AURUM ® PLUS ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MINI  
s manukovým medem černý 
X1D1A11S

13-50/70 mm 5015022 30 3 764,59 5 270,41

AURUM ® PLUS UROSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem béžový 
X1U1E23S

13-55 mm 5015031 10 1 669,33 2 337,04

AURUM ® PLUS UROSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem průhledný 
X1U1E33S

13-55 mm 5015032 10 1 669,33 2 337,04

AURUM ® PLUS UROSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem černý 
X1U1E13S

13-55 mm 5015033 10 1 669,33 2 337,04

NOVÁ ŘADA AURUM® PLUS
s manukovým medem


